des. 1. u) 2; eoncremata. t. v) nostram parvitatem 2. w) 2; masioncm 1. x) 2; notosccrc 1.

46 y) et 2. z) u. m. des. 2. a) modo (KM. 2. b) 2; uccessitatc 1.

20=.Boc/e. 42. CbcM. 1. 2. a) ih c.; duo t)<!)'&n!M~tfen<t<t no<)'!t ?'<'< <a)'n<<t ftt«)<, ytfnfttNt

pf!'o~<!t F'. <?/S'o/tmtt.! M:M<tma< ftt<<, «< f!~)f<t so't';MM)«a) ot;< )cgcm <<e))f!<tN( eMe. b) ill. 2.

c) noM 2; nomine 1. d) N 2, c) 2; iUustrom 1. f) ~Mi 1 N 2. g) tagationis a.

h) (!<M< 2.
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hoc est veridosi sive parafridos'' tantosl, panem nitido mod." tant. sequcntif pane mod. tant., vino't~1

mod. tant., cervisa mod. tant., lardo libras tant., carnis iib. tant., porcost tant., poroeUos" tant., vcr-

bices tant., agnellos v tant., aucas tant. w, fasianus tant. pullos tant. w, ova tant. w, oleo lib. tant.,

garo Hb. taut., mel lib. tant, acoetoY, cumino vel piper, costo, gariofilo spico, cinamo, granomastico,

dactilas, pestitio a, amandolas* cereosc c lib. tant., caseo lib. tant., sal, olera, ligna carra tanta, faculas 6

tant., ita victum ad caballos eornm: foeno~ carra tant., suffusa" mod. tantos. Haec*' omnia diebus sin-

guUs, tam ad ambulandum quam ad nos in Dei nomine revertendum, ut unusquisque vestrum loco

oportuno eisdem viris ministrare et adimplere procnretis, qualiter nec moram habeant nec aliquam

iniuriam perforant e, si grattant nostram optatis habere.

21. Indiculuma ad quemlibet comitem palatil'. 10

Magnifico et ab omnibus venerando inlustri viro illo comiti" palatii ille donc

Dei episcopus omnisque congregatio sancti illius perpetuam in domino Salvatore salu-

tem' Primum quidem notum sit magnificentiae vestrae, quod tam ego quam omnis

adunatio sancti illiuse, vestris bonis meritis exigentibus, pro incolomitate vestra die

noctuque Dominum deprecamur, ut vos sanosf salvosque conservare dignetur. Deinde i!'~5

vero petimus clementiam vestram, ut illas iustitias ecclesiae, vel monasterii, sancti illiuse,

que s ad nos pertinere videntur, vestro examine 1)resententur, et eas ad liquidum sagax

industria vestra perscrutari dignetur, quatenus ad rectum tramitem revocare satagat,

obnixe deposcimus. Insuper vero, uth illas alias iustitias, quae infra pagum definire

per nos non valemus, industriae' vestrae reservandas esse censuimus; quas etiam ex 20

regali auctoritate rectius per vos definiendas esse, per omnia credimus. Agite itaque

crga iustitias sancti iilius, qualiter nos in vestra' benivola confidimus caritate. Nos igitur